
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zápis ze zasedání AS FT ze dne 11. 6. 2020 

Přítomní za AS FT TUL:  Ing. Nemčoková, Ing. Samková, prof. Ing. Wiener, Ph.D. (přítomný do cca 9:30 hod.), 
Ing. Pechočiaková, Ph.D., Ing. Lenfeldová, Ph.D.,  Ing. Tunáková, Ph.D., Ing. Jirkovec, 
Ing. Michal Martinka, Ing. Bergmanová 

Přizváni: Ing. Jana Drašarová, Ph.D. (děkanka FT), Ing. Brzezinová (tajemnice FT), 

Ing. Nevyhoštěná (předsedkyně volební komise voleb do AS FT TUL a AS TUL) 
Program zasedání: 

1. Výsledky voleb do AS FT TUL a AS TUL na další funkční období. 
2. Příprava voleb děkana FT. 
3. Různé. 
Program byl schválen tichým souhlasem.  

1. Výsledky voleb do AS FT TUL a AS TUL na další funkční období. 
Ing. Nevyhoštěná informovala členy AS FT TUL o průběhu a výsledcích voleb do AS FT TUL a AS TUL 
na další funkční období. Veškeré shrnutí je uvedeno ve Zprávě o výsledcích voleb do AS FT TUL a 
do AS TUL. 
 

2. Příprava voleb na děkana FT. 
a) Volební komise volby pro návrh na jmenování děkana FT TUL. 

AS FT TUL navrhuje volební komisi v následujícím složení:   
Ing. Vlastimila Bergmanová (předsedkyně) 

     Ing. Radek Jirkovec 
     Ing. Miroslava Pechočiaková, Ph.D. 
     Ing. Alžbeta Samková    
Složení volební komise bylo schváleno aklamací všemi přítomnými členy AS FT TUL. 
 

b) Harmonogram příprav volby pro návrh na jmenování děkana FT TUL. 
AS FT TUL navrhuje následující harmonogram příprav volby pro návrh a jmenování děkana FT TUL: 

- Volební výzva: 15. 6. 2020 
- Podávání návrhů na kandidáty děkana FT TUL: 1. 9. 2020 – 14. 9. 2020 
- Zveřejnění vypracovaných volebních programů: 23. 9. 2020 
- Setkání akademické obce FT TUL s navrženými kandidáty: 1. 10. 2020 
- Volba děkana – zasedání AS FT TUL: 2. 10. 2020 
- Předložení návrhu na jmenování děkana rektorovi TUL: 5. 10. 2020 

Harmonogram příprav volby pro návrh na jmenování děkana FT TUL byl schválen aklamací všemi 
přítomnými členy AS FT TUL (prof. Wiener nepřítomen). 
 

3. Různé. 
a) Předsedkyně informovala o tom, že od 14. 9. 2020 nejpozději do 7 dnů se musí konat 

ustavující schůze AS FT TUL.  Informovaní o plánovaném termínu budou i nově zvolení 
členové AS FT TUL. 

b) Děkanka informovala o aktuálním stavu probíhajících habilitačních řízení a řízení ke 
jmenování profesorem. 

c) Děkanka informovala o aktuální stavu připravované akreditace navazujícího studijního 
programu Design.  

 

V Liberci dne 11. 6. 2020          Ing. Renáta Nemčoková 
                 předsedkyně AS FT TUL 
Zapsala: Ing. Veronika Tunáková, Ph.D. 


